
توافق با ایران فردا امضا می‌شود
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
رئیس جمهور آمریکا مدعی شده پس از امضای تفاهم‌نامه با ایران تنگه هرمز بر روی همه بازگشایی می‌شود. در این توافق

هیچ پولی دست‌به‌دست نمی‌شود و  وقتی همه چیز آرام شد ما وارد خواهیم شد و غبار هسته‌ای را ییرون می‌آوریم و نابود
می‌کنیم.

رابطه ما با ایران بسیار متفاوت خواهید شد؛ 

«دونالد ترامپ» در پیامی در شبکه اجتماعی تروث سوشال نوشت:

«توافق من با ایران، دقیقاً نقطه مقابل آن (توافق قبلی) است؛ یک دیوار در برابر سلاح هسته‌ای! در حقیقت، آنها دیگر سلاح
هسته‌ای نمی‌خواهند و هرگز چنین سلاحی نخواهند داشت، چه از طریق خرید، چه توسعه و هر شکل دیگری از تأمین».

به گزارش اسپادانا خبر، ترامپ در پیام خود خبر داد که قرار است تفاهم‌نامه با ایران فردا امضا شود و بلافاصله پس از امضا،
تنگه هرمز به روی همه باز خواهد بود.

پیشتر نیز وزارت خارجه پاکستان با انتشار پیامی در ایکس مدعی شد که مذاکرات ایران و آمریکا در مرحله نهایی خود قرار
دارد و مراسم امضای الکترونیکی آن برای فردا برنامه‌ریزی شده است اگر چه مقام‌های ایران هنوز موعد دقیق امضای

توافقنامه را اعلام نکرده‌اند.

شهباز شریف، نخست‌وزیر پاکستان در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: 

ما بیش از هر زمان دیگری به یک توافق صلح نزدیک شده‌ایم. پاکستان با انتظار نهایی‌سازی احتمالی آن
در ۲۴ ساعت آینده، خود را برای امضای الکترونیکی توافق صلح بلافاصله پس از آن آماده می‌کند و به

دنبال آن مذاکرات در سطح کارشناسی هفته آینده برگزار خواهد شد.مایلیم از ایالات متحده آمریکا و
جمهوری اسلامی ایران برای تعهد مستمرشان طی مذاکرات تشکر کنیم. ما قدردانی صمیمانه‌ خود را به

برادران‌مان در منطقه برای حمایت‌شان اعلام می‌داریم. اطمینان داریم که این توافق صلح تاریخی مبنایی
محکم برای صلح پایدار ایجاد خواهد کرد.

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران نیز با بیان این که احتمال نهایی شدن یادداشت تفاهم بین ایران و آمریکا در روزهای آتی
بالا است، گفت:

برنامه‌ای برای سفر به ژنو یا جایی دیگر ظرف یکی دو روز آینده نداریم.

اسماعیل بقائی در جریان سفر به همدان در پاسخ به سوالی درباره سخنان وزیر امور خارجه مبنی بر
اینکه هیچ‌وقت به این اندازه به تفاهم نزدیک نبوده‌ایم، تصریح کرد:

 احتمال نهایی شدن یادداشت تفاهم در روزهای آتی بالا است.
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وی در پاسخ به سوال دیگری راجع به احتمال سفر هیات مذاکره‌کننده ایرانی به ژنو یا اسلام‌آباد ظرف دو
روز آینده برای نهایی کردن یادداشت تفاهم اسلام‌آباد - که از سوی برخی رسانه‌ها ادعا شده است- گفت:

درباره زمان دقیق امضا باید منتظر بمانیم؛ اگرچه برنامه‌ای برای سفر به ژنو یا جایی دیگر ظرف یکی
دو روز آینده نداریم.

رئیس جمهور آمریکا در ادامه پیام خویش نوشت:

«رابطه ما با ایران بسیار متفاوت و بهتر از رابطه‌ای است که دولت‌های قبلی داشتند. بر خلاف پرداخت‌های صدها میلیارد دلاری
اوباما به آنها از جمله یک میلیارد و هفتصد میلیون دلار پول نقدِ سبز، در این توافق هیچ پولی دست‌به‌دست نمی‌شود».

ترامپ اضافه کرد:

«در زمان مناسب، وقتی همه چیز آرام شد، ما وارد خواهیم شد و غبار هسته‌ای (مواد باقی‌مانده هسته‌ای) را که در عمق زیر
کوه‌های گرانیتیِ عظیم و فرورفته در زمین دفن شده است، به لطف بمب‌افکن‌های زیبای بی‑۲ و خلبانان نابغه‌شان، بیرون

می‌آوریم و سپس آن را نابود می‌کنیم، چه در ایران و چه در ایالات متحده».

مقام‌های ایرانی تاکید دارند که اورانیوم غنی شده با درصد بالا هرگز از ایران خارج نخواهد شد و هرگونه فرآیند کاهش درصد
غنای آن در داخل کشور صورت خواهد گرفت.
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